Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2022/SES/MT- DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 129/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA

CONTRATADA: LUMANN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, representada pelo Sr. NEOMAR ANTONIO
TOMAZELI

OBJETO: “aquisição de medicamentos pertencente ao Componente Especializado da Assistência Farmacêutica do SUS de
Mato Grosso.  Esses medicamentos fazem parte do componente especializado regido pela Portaria Ministerial 1554 de 30
de julho de 2013, onde dispõe sobre as regras de financiamento e execução do Componente Especializado da Assistência
Farmacêutica no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS) - ITEM 17 - RISEDRONATO SÓDICO 35MG COMPRIMIDO”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 3.3.90.32.001; Fonte: 112, 134, 196;

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, tendo início em 12/04/2022 e término em 09/10/2022.

VALOR DO CONTRATO:R$ 3.810,00 (três mil oitocentos e dez reais).

DATA DE ASSINATURA: 11/04/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5674cedc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:49:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial